Článok 3 
Úhrada za nájom 

1. Nájomné v Zmluve o nájme pozemku bude stanovené podľa uznesenia Mestského zastupiteľstva hlavného 

mesta Slovenskej republiky Bratislavy č. ...../2022 zo dňa 23.09.2022 vo výške 8,00 Eur/m2/rok, čo 
predstavuje ročne sumu 1240,00 Eur (slovom tisícdvestoštyridsať Eur). 

2. V Zmluve o nájme pozemku bude dohodnuté, že ak budúci nájomca nezaplatí nájomné v dohodnutých 

termínoch riadne a včas, bude povinný zaplatiť prenajímateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z dlžnej 
sumy za každý, aj začatý deň trvania nesplnenia tejto povinnosti.